ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17  сентября  2021 г.

	№
	14/43-5

	г.Торжок

      О членах территориальной избирательной комиссии Торжокского района с правом совещательного голоса на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
            Рассмотрев поступившие документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Торжокского района с правом совещательного голоса, представленные кандидатом, выдвинутым на должность депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Игнатькова Д.А., в соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Торжокского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять к сведению:

· Решение кандидата на должность депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Игнатькова Д.А.  о назначении Иринчина Н.И. членом территориальной избирательной комиссии Торжокского района с правом совещательного голоса.

2. Выдать Иринчину Николаю Ивановичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Торжокского района с правом совещательного голоса установленного образца.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Торжокского района                                                    О.Н. Колосова.
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Торжокского района                                                    Н.Б. Величко.